
詳しくは下記までお問い合わせください。

T E L ：0466 - 26 - 31 0 0

ＡＴＭを休止
させていただきます。

ATM機器入替のため

【ATM休止日】

令和6年4月24日（水）終日
※休止中は、当金庫の他のATMコーナーをご利用くださいますよう
お願い申し上げます。

【近隣の当金庫ATMコーナー】
本町支店（藤沢市藤沢2-1-11）

いつも「かなしん」をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

このたび、ATM機器入替作業に伴い、下記の

日程においてATMを休止させていただきます。

お客さまには、ご不便・ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い

申し上げます。

かながわ信用金庫からのお知らせ

［受付時間：平日9時～17時］

あああトレアージュ出張所

本町支店


